



många vägar att gå när man kommer in i ett nytt samhälle. Sally Russell och Jenny Wieslander Chandler hoppas kunna underlätta vägen till ett nytt socialt sammanhang, arbete eller andra projekt.
Foto: Martin Wingren

Nytt nätverk ska underlätta vägen in i svenska samhället

[Tipsa en vän](#) [Skriv ut](#) [Dela](#)

STÖD. Engelsktalande personer från hela världen bosatta i Helsingborg och Öresundsregionen har fått en ny mötesplats. Jenny Wieslander Chandler och Sally Russell vill stötta personer från andra länder att lättare komma in i det svenska samhället genom ett nätverk.

Jenny Wieslander Chandler har själv bott utomlands i många år och nu kommit tillbaka till Sverige. Sally Russell flyttade till Sverige från Storbritannien för fem år sedan. Nu har de slagit ihop sina erfarenheter av att vara ny i ett land och bildat nätverket Helsingborg international connections, HIC. Via facebook, hemsidan och fysiska möten hoppas de på att medlemmarna ska kunna få nya kontakter och utbyta erfarenheter.

– När jag återvände till Sverige så började jag se mig om efter nätverk men

hittade inget. Så jag och Sally, som arbetar på Internationella skolan i Helsingborg, började prata om att göra något själva, säger Jenny Wieslander Chandler.

Hon menar att det är mycket som man tar för givet i ett land och som kan vara helt nytt för någon som flyttat hit utan förkunskaper.

– Det handlar bland annat om att lära sig språket och sociala koder, säger Jenny Wieslander Chandler.

– När jag kom till Sverige så hade jag turen att träffa människor som var generösa och bjöd hem oss. Det är viktigt med ett socialt sammanhang när man kommer som ny, säger Sally Russell.

De som blir medlemmar ska vilja dela med sig av sina erfarenheter till andra.

– Människor har så mycket kunskap med sig när de kommer till Helsingborg. Vi vill att nätverk blir en plattform för att samla den, säger Jenny Wieslander Chandler.

Nätverket är öppet både för privatpersoner och företag. Tanken är att företag ska kunna använda sig av den kunskapsbank som byggs upp och kunna hitta kompetens som behövs.

– Vi kan vara ett stöd för personal som funderar på att komma till Sverige och hjälpa företag att förbereda sig inför presentationer i andra länder, säger Jenny Wieslander Chandler.

Läs mer

Första träffen är den 27 mars. Läs mer om medlemskap på www.hiconnections.eu

Publicerad: 04. mars 2014 11:31

Läs mer: <http://helsingborg.lokaltidningen.se/nytt-natverk-ska-underlatta-vagen-in-i-svenska-samhallet-/20140304/artikler/703049999/#ixzz2wG0CpqYZ>